
Projektas 

Nr. TSP-169 

2023-08-18 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS GIMNAZIJOS PATALPŲ NUOMOS 

PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO 

 

2023 m. rugpjūčio 16 d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 

29 punktu Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Nustatyti Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos nuomos paslaugų kainas: 

1.1. 1 valandos sporto salės nuomos kaina – 10 eurų; 

1.2. 1 valandos kabineto nuomos kaina – 5 eurai; 

1.3. Sporto salės nuomos mokestis netaikomas Kazlų Rūdos sporto centrui ir kitoms 

savivaldybės biudžetinėms įstaigoms tiesioginėms funkcijoms vykdyti. 

2. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2013 m. lapkričio 27 d. 

sprendimą Nr. TS IV (32)-1988 „Dėl Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos patalpų nuomos kainos 

nustatymo“. 

3. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2012-12-19 sprendimą Nr. 

TS IV(23)-1697 „Dėl Kazlų Rūdos pagrindinės mokyklos sporto salės nuomos kainos nustatymo“. 

4. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2014-02-26 sprendimą Nr. 

TS IV(35)-2067 „Dėl Kazlų Rūdos pagrindinės mokyklos patalpų nuomos kainos nustatymo“. 

5. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2023 m. rugsėjo 1 d. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                      Mantas Varaška 



                                                                                         

                

 
 

KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS GIMNAZIJA 
 

Biudžetinė įstaiga,  Atgimimo g. 1, LT –  69415  Kazlų Rūda, tel. (8 343) 68030, 68029, faks. (8 343) 96 338, 

el. p.  kgrinius@gimnazija.kazluruda.lm.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190398583 

 

                                                   

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai   2023-08-16 Nr.  

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS GIMNAZIJOS  

TEIKIAMŲ PATALPŲ NUOMOS PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO 

 

Kazlų Rūda 

2023-08-16 

 

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos (toliau – Gimnazija) patalpų nuomos kainos buvo 

patvirtintos šiais Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos sprendimais: 

1. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos patalpų - 2013 m. lapkričio 27 d. sprendimu 

Nr. TS IV (32)-1988 (aktų salės, sporto salės 1 valandos nuoma – 10,00 Lt (2,90 €), dalykinio 

kabineto 1 valandos nuoma – 5,00 Lt (1,45 €)); 

2. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos skyriaus Prano Dovydaičio progimnazijos - 

2012-12-19 sprendimu Nr. TS IV(23)-1697 (sporto salės nuoma – 1 valandos įkainis 2,90 Eur) ir 

2014-02-26 sprendimu Nr. TS IV(35)-2067 (patalpų nuoma – 1 valandos įkainis 1,45 Eur).  

Nuo tada, kai taikomi įkainiai buvo patvirtinti, gerokai pasikeitė tiek komunalinių, tiek 

elektros tiekimo paslaugų kainos, ženkliai kilo aptarnaujančiojo personalo darbo užmokestis, didėjo 

patalpų ir inventoriaus atnaujinimo bei priežiūros kaštai. Įvertinus analogiškas nuomos paslaugas 

teikiančių savivaldybės įstaigų įkainius bei apytikrius Gimnazijos patalpų nuomos savikainos 

skaičiavimus (priedas), siūlome padidinti Gimnazijos patalpų nuomos kainas. 2022 metų rugsėjo – 

2023 metų rugpjūčio mėnesiais už patalpų nuomą iš viso buvo gauta apytiksliai 2000 eurų. Tikimasi, 

kad padidinus Gimnazijos patalpų nuomos kainas papildomai būtų surinkta apie 4900 eurų.  

Siūlomi tokie pakeisti nuomos įkainiai: 

1 valandos sporto salės nuomos kaina – 10 eurų; 

1 valandos kabineto nuomos kaina  – 5 eurai. 

Sprendimo tikslas: nustatyti Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos teikiamų patalpų 

nuomos paslaugų kainas. 

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams. 

Projekto įgyvendinimui biudžeto lėšų nereikia. 

 

Direktorė                             Asta Daugirdė 

  

mailto:kgrinius@gimnazija.kazluruda.lm.lt


 2 

Aiškinamojo rašto priedas 

 

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos sporto salės nuomos paslaugų savikainos analizė: 

Sporto salės 1 valandos apytikrė komunalinių paslaugų (šildymas, elektra) savikaina siekia 

3 Eur, taip pat būtina į kainą įskaičiuoti aptarnaujančiojo personalo darbo užmokestį, sąnaudas 

patalpų sanitarinei priežiūrai, statinių techninei priežiūrai, apsaugai. Nustatant kainą atsižvelgiama į 

infliacijos lygį bei situaciją rinkoje.  

Sporto salės ir kitų patalpų nuomos paslaugas teikiančių kitų biudžetinių įstaigų 

konkurencingumo analizė: 

 

             1 lentelė 

 

 

Paslaugos 

kaina/Įmonė 

Kazlų 

Rūdos 

Kazio 

Griniaus 

gimnazija 

 

„A“ 

 

„B“ „C“ „D“ „E“ 

Salės 

nuoma 
1 val.  10 € 14 € 20 € 15 € 25 € 12 € 

Kabineto 

nuoma 
1 val.  5 € 7 € 5 € 10 € 15 € 6 € 

 

__________________ 

 

 

 
 

 


